係員 主任 主査 係長 副署長 署長

資器材等借用申請書

                     令和  年  月  日

 千曲坂城消防本部消防署長 様

                   申請者(借用者)

                    事業所名

代表者名

連 絡 先

下記のとおり借用したいので申請します。

記

１ 借用資器材（防火 DVD等についてはタイトル名の記入をお願いします。）

資  器  材  名 数  量

２ 借用目的

３ 借用期間

   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４ 返却予定日

令和  年  月  日 ※返却予定日に返却できない場合は消防署へ連絡して下さい。

５ その他  借用する物品について破損、損傷した場合は消防署にお知らせください。

※ 受 付 欄 ※  経  過  欄

受付者

貸出確認

 令和  年  月  日

 貸出者

返却確認

 令和  年  月  日

 受取者

  ※欄は記入しないで下さい。